
 

 

                                                            

  

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

     РЕШЕНИЕ  

от 21 сентября 2023 г. № 1/2 
 

п. Птичное                                   
 

Об избрании заместителя Председателя 

Совета депутатов поселения Первомайское  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 

56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 13 

Устава поселения Первомайское, статьей 5 Регламента Совета депутатов 

поселения Первомайское, утвержденного решением Совета депутатов 

поселения Первомайское от 10 октября 2013 года № 3/1, Совет депутатов 

поселения Первомайское решил: 

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов поселения 

Первомайское Рыбакова Михаила Игоревича. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» в соответствии с Уставом поселения Первомайское. 

 

 

 

Глава поселения Первомайское                                                С.А. Галкин 

 

             

 

 

 

 


